
АДМИНИСТРАЦИЯ 
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ot 7407 5. 
№ 77 

г. Усть-Лабинск 

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения 'Усть-Лабинского района от 03 февраля 2025 г. № 56 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим свою деятельность на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского муниципального района 
Краснодарского края» 

В соответствии со статьями 78 и 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 25 октября 2023 года № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий» постановляю: 
L Внести в постановление администрации  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 03 февраля 2025 г. № 56 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим свою деятельность на территории  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского муниципального района Краснодарского края» следующие изменения: 
1.1. Абзац пятый пункта 2.11 изложить в следующей редакции: 
«несоответствие участника отбора требованиям, установленным в пунктах 2.4, 2.5 настоящего Порядка;»; 
1.2. Абзац шестой пункта 2.12 изложить в следующей редакции: 
«несоответствие всех социально ориентированных некоммерческих организаций критериям, указанным в пунктам 2.4, 2.5 настоящего Порядка, и (или) непредставление (представление не в полном объеме либо содержащих



недостоверные сведения) всеми заявившимися Организациями документов, указанных в пункте 2.6 настоящего Порядка.»; 
1.3. Пункт 3.2 изложить в следующей редакции: 
«3.2. Получатель субсидии должен соответствовать требованиям, Указанным в пунктах 2.4, 2.5 настоящего Порядка, предоставив для подтверждения документы, указанные в пункте 2.6 настоящего Порядка.»; 1.4. Абзац второй пункта 3.3 изложить в следующей редакции: «несоответствие представленных получателем субсидии документов, определенных пунктом 2.6 настоящего Порядка;». 
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова М.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления путем размещения его на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения  Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www. gorod-ust-labinsk.ru, 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района ОЗ. Храмцову. 

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования 

Усть-Лабинского р 
Р.В. Перевалов 

о pe организациони 

вопросам 


